CITTA' DI CANOSA DI PUGLIA

Provincia Barletia - Andria - Trani

DELIBERAZIONI DELLA GIUNTA COMUNALE

[]GUETTD: Apprm'azinﬁ; PEG provvisorio anno 2013, Mndii_irl;n ed integrazioni.

SETTORE: h 1
== |
IL DIRIGENTE DI SETTORE i . L _— :
o sERHE T ,.F . | Lanmo duemilatredici | il giorno dicei del mese di
Per quanto concerne la regolarita teenica ||
sulla proposts di quesia deliberazione ha | | maggio, alle ore 18,00 ¢ seguenti, in Canosa di Pugli, |

espresso il parere: favorevale 95 A3

{ nella sede municipale, previo avviso del Sig. SINDACO, I
F.to Doit. Giuseppe Di Biase || si @ riunita la Giunta Comunale nelle persone dei Signori-

i
il | Ernesto LA SALVIA | | Sindaco

Per quante  concerne la regolanta [ Pietro BASILE | ﬁ'md.-.c.-.; rp
contabile  sulla  proposta di questa ' — - S S

|

|

[ P |

IL DIRIGENTE DEL SETTORE FINANZE, |
!

deliberazione  ha espresso il parere: || . e s= : s ,
favorevole 9.5 224y r[_.‘_'iuh:m:& FACCIOLONGO ] | fssessore | flgi
o L
i A v |
F.to Dot Giuseppe i Biase |:I Bl S'mm“'] LUPU b ﬁ:ﬁ.r.'hﬁ(.‘lﬂ_ | I .I. L

| Francesco MINERVA | [ Assessore !__|;

~ ILSEGRETARIO GENERALE
Esprime il wisto di conformitd ai sensi

iﬁiuvmmiE:_l_t_l__i.zi_ial‘f“’(lﬁli_ 1 |£::-;c.~a.~adz[- | II"Jl

dell*art. 97 — comma 2 — del D Les n
| 267/2000: 7 ;'.'_.'-' D% pad=s
b . S|
F.to Dotssa Maria Teresa Oreste | Leonardo PISCITELLI || Assessore i_l
|
| Giovanni QUINTO [ Assessore | L" ,,

COM LTASSISTANAA DEL SEGRETARIO GENERALE dott.ssa Maria Teresa ORESTE




LA GIUNTA COMUNALE

VISTO ['art. 169 del decreto legislativo n 267/2000. che atiribuisce alla compalenza dellorgano
eseculivo la definizione del piano esecutivo di gestione con delerminazione degh obiettivi, affidanda gl
stessi. unitamenle alle dotazioni necessarie, ai responsabili dei servizi, sulla base del bilancio annuale
deliberato dal Consiglio Comunale e della relazione previsionale e programmatica

RICHIAMATA la deliberazione di Giunta Comunale n. 1 in data 0B.01.2013, esecutiva ai sensi di
legge, con la quale & approvalo il Peg provvisorio. ai sensi del comma 3 dell'art 163 del D.Lgs n
26772000 che prevede, ove la scadenza del termine per la deliberazione del bilancio di previsione sia
fissata da norme statali in un periodo successivo all'inizio dell'esercizio finanziario di riferimento, che
l'esercizio provvisorio s'intende automaticamente autorizzato sine a tale termine con le modalita di
gestione di cui al comma 1 (per ciascun intervento si possono effettuare spese in misura non
superiore mensilmente ad un dodicesimo delie somme previste nel bilancio deliberato, con esclusione
delle spese tassalivamente regolate dalla legge o non suscettibili di pagamento frazionato in
dodicesimi) intendendosi come nfenmento 'ultimo bilancio definitivamante approvato,

RILEVATO CHE con deliberazione di Giunta Comunale n. 62 in data 28/03/201 3, eseculiva ai sensi di
legge. & slala approvata la medifica alla strutiura organica e che, conseguentemante. con
deliberazione d| Giunta Comunale n.82 del 13 apnle 2013, esecutiva ai sensi di legge, sono state
apportare ie dovute modifiche alle risorse finanziane e agh obiettivi fissati con deliberazions di Giunta
Comunale n 1 dell'08.01 2013, onde consentire a ciascun responsabile dell'organizzazione di
adempiere alle funzioni attribuitegli dalle vigent disposizioni di legge,

RILEVATO, INOLTRE, CHE con nota Prot 13273 del 6 maggio 2013, il Segretario Generale ha
precisato che la compealenza, n termini d gestione delle risorse umane strumentali ed economiche,
del responsabile dell'Ufficio di Pano & limitata alle risorse che, regolarmente allocate nel bilancio di
previsione del Comune Capofila. si nferiscono esclusivamente all'Ufficio di Piano, da qualungue fonle
2sse provengano, mentre le nsorse che si riferiscona alle Politiche Sociali rientrano nella gestione
lecnico-amministrativa nenche contabile — finanziana del | Settore, che ricomprende |'Ufficio Politiche
Socialj,

CONSIDERATO che si rende necessario apportare le dovute modifiche alle risarse finanziarie e agh
obiettivi fissati con le deliberazioni di Giunta Comunale n 1 dell'08.01.2013 e n.83 del 13 aprile 2013,
onde consentire a ciascun responsabile dellorganizzazione di adempiere alle funzioni attribuitegli
dalle vigent disposizioni di legge

DATO ATTO CHE:
- Il Dirigente del Settore Finanze ha espresso sulla proposta di deliberazione | pareri

favorevoli. in ordine alla regolaritd tecnica e contabile, conformemente all'art. 49 comma 1
del D Lgs. n 267/2000

- Il Segretario Generale ha apposto il visto di conformita ai sensi dellart 97 comma 2 &
comma 4 left. d) det D Lgs n 267/2000
VISTO WD Lgsn 25712000 & s mi

Ad unarmimita di vob espress) n modo palese

DELIBERA
' DI MODIFICARE ed integrare, per | malivi ESPrESs! In narrativa, e gul s intendono

mtegralimente trascrith | Peg provvisono 2013 dpprovato con deliberazione di Giunta

Comunale n 1 n data GB0O12013 successivamente modificato ed inlegralo con



deliberazione di Giunta Comunale n. B3 in data 13 04 2013, dando atlo che non vi sono
capitali di entrata nfernti alle Potiche Sociali da assegnare, mentre 1 sequenti capitoll di spesa
1416. Comune di Canosa convenzione caf bonus energia
1419. Prestazioni per erogazione A.N.F. convenzione con i caf
1422, Spese per i mezzi dei Servizi Sociali
1463, Servizio civile_finalita sociali Trasferimenti all'Anci
1434.07 Contrasto alla Poverta _ Contributi Comune di Canosa
1433, Contributi in favore dei grandi invalidi del lavoro (AMMIL) confluito nel contribute
consolidato ex. art. 39 D.Lgs
1454. Istituzioni varie per servizi sociali_
saranno attnbuiti al Dingente del | Settore, Ufficio Politche Social, nella caonsislenza
risulfante alla data del 9 maggio 2013, giuslo allegalo al presente atlo per farne parte
integrante e sostanziale;

2. DI CONFERMARE, per Il resto integralmente. il confenuto dei precedent provvedimenti di
Giunta Comunale n 112013 e n. B3/2013
Il presente provvedimento, ad unammita di votl espresst in forma palese, wviene dichiarato
immediataments eseguibile a1 sensi dellart 134 comma 4. det D Lgs n. 267/2000, stante

l'urgenza di provvedere in merito



[ etto. approvito ¢ sotloseritlo:

I Segretario Generale Il Sindaco

[ o ‘ I.1o
1

[ | Ernesto La Salvia
] |
]

] -
~ SI ATTESTA -

Dottssa Maria Teresa Oreste

che [a presente deliberazione, cosi come risults dagli atti d"ufficio;

] ¢ in pubblicazione all’Albo Pretorio on-line del Comune di Canosa di Pugl%: ﬁ:'dﬁ :
o .
viomni consecutivi dal 2 1 MAG. 7015 at "_4 GiU. —013_ al n.

exart. 124 - comma | — D, Lps. n. 2672000,

Dal Palazzo di Cina. i £ 1 [

Tl P A0

ISTRUTTORE AMMINISTRATIVO
F.to Donato Fasanelli

}( ¢ stata resa prontamente eseguibile ai sensi dell art. 134 - comma 4 - D.Lgs. n. 26772000

¢ divenuta esecutiva il decorsi 10 giormi dalla Jdata di

pubblicazione (art. 134 - comma 3 - D.Legs. n. 267/2000),

Dal Palozzo di Citta, i

ISTRUTTORE AMMINISTRATIVO
F.to Donato Fasanelli

COMUNE DI CANOSA DI PUGLIA
Copia conforme all”originale, per uso amministrativo,

Canosa di Pugha

ISTRUTTTORE AMMINISTRATIVO
F.to Donato Fasancelli



